

ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ

ವಿಷಯ - ಕೊರೋನಾ ವೈರಸ ಸಾಮಾಜಿಕ ಹರಡುವಿಕೆಯನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ರಜೆಯನ್ನು 14 ಏಪ್ರಿಲ್ 2020 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸುವ ಕುರಿತು.....

ಉಲ್ಲೇಖ:

1.ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಗೃಹ ಸಚಿವಾಲಯದ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ 24 ಮಾರ್ಚ್, 2020.

2. ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಕುಲಪತಿಗಳವರ ಅನುಮೋದನೆ 30.03.2020

ವಿಶ್ವವ್ಯಾಪಿ ಹರಡಿಕೊಂಡಿರುವ ಕೊರೋನಾ ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕ ರೋಗವನ್ನು ದೇಶದಲ್ಲಿ ಸಮಾಜಿಕವಾಗಿ ಹರಡುವುದನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು ಮಾನ್ಯ ಪ್ರಧಾನಿಗಳು 25 ಮಾರ್ಚ್ 2020 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ 21 ದಿನಗಳ ರಾಷ್ಟ್ರ ಮಟ್ಟದ ಲಾಕ್‌ಡೌನ್ ಘೋಷಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಅದರಂತೆ ನಮ್ಮ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಕರ್ನಾಟಕದ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಈ ಆದೇಶವನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸಲು ಆದೇಶಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಅದರಂತೆ ನಮ್ಮ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಕುಲಪತಿಗಳ ನಿರ್ದೇಶನದ ಮೇರೆಗೆ ವಿ ತಾ ವಿ ಯ ಮುಖ್ಯ ಆವರಣ, ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಛೇರಿಗಳು, ಪಿ ಜಿ ಕೇಂದ್ರಗಳು, ಘಟಕ ಕಾಲೇಜು, ಅಧೀನ ಹಾಗೂ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ರಜಾದಿನಗಳನ್ನು 14 ಏಪ್ರಿಲ್ 2020 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು ಕೋವಿಡ್ -19 ಸಾಮಾಜಿಕ ಹರಡುವಿಕೆಯನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟಲು ಕೇಂದ್ರ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಗಳು ನೀಡಿದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸಲು ನಿರ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ರಜಾ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ತಮ್ಮ ಕೇಂದ್ರ ಸ್ಥಾನವನ್ನು ಬಿಟ್ಟು ತೆರಳಬಾರದು ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ತುರ್ತು ಅಥವಾ ಅಗತ್ಯ ಕೆಲಸಗಳಿಗಾಗಿ ಫೋನ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರಬೇಕು.

ಜೊತೆಗೆ ವಿ ತಾ ವಿಯ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನದಂತೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಕಲಿಕಾ ವೇದಿಕೆಗಳನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸಿಕೊಂಡು ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ತೆಗೆದುಕೊಂಡ ಕ್ರಮಗಳ ಬಗ್ಗೆ ವಿ ತಾ ವಿ ಗೆ ಈ -ಮೇಲ್ ಮುಖಾಂತರ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಆದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ.

sd/-

ಕುಲಸಚಿವರು - ವಿ ತಾ ವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ

# Circular

Ref: 1. Order from Ministry of Home Affairs, Govt. of India dated 24th March, 2020.

2. Approval of Hon'ble Vice Chancellor date 30.03.2020

As we are all aware of the severe situation through which the entire globe is going through and Hon'ble Prime Minister has announced 21-day total national lockdown with effect from 25th March, 2020, to avoid further spread of corona pandemics.

Our Hon'ble Chief Minister of Karnataka has also specially requested for this quarantine.

\*By the directions of our Hon'ble Vice Chancellor, we hereby instruct all the institutes to abide by these directions without any lapse. The holidays are extended up to 14th April 2020. \*

This is applicable to all the teaching, non-teaching, Guest faculty, contractual as well as outsourced persons of university and it's the regional centres and also to all the Affiliated, Constituent and Autonomous colleges.

All are directed to follow the instructions given by Central and State Govts. in order to curb and control the spread of COVID-19.

The staff members must not leave the Head Quarter and should be available on phone for any essential work.

The online learning sessions for the students should continue and the details be submitted to the undersigned regularly.

**Sd/-**

**Registrar-VTU**